

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry!

Witam serdecznie wszystkich gości i sympatyków naszej audycji a do odbiornika zapraszam panią **Lidię Jatczak z Inowrocławia**. Z okazji 18 urodzin gorące życzenia zdrowia, samych słonecznych i radosnych dni oraz zawsze dobrego humoru składają: matka chrzestna z mężem i Danka z Krzysztofem.

Najwspanialszej dziewczynie - pani **Marii Olczak z Samokłesk Dużych** - bukiet czerwonych róż wraz z urodzinowo-imieninową wiązanką życzeń szczęścia bez granic przesyła kochający Henryk.

Dla pana **Tomasza Ruszkowskiego z Pruszcza Pomorskiego** nadeszły z okazji ukończenia 18 lat najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych marzeń od **Marii i Stanisława Koszowskich z Moniką, Maciejem i Ewą**.

65 rocznica urodzin to święto pana **Antoniego Hejmeja z Murowańca**. Jubileuszowe życzenia zdrowia, radości oraz wielu pogodnych dni przesyłają: żona, córka Gabrysia z Krzysztofem i 4 synów z żonami. Kochające wnuki: Magdalenka, Martusia, Marcin i Tomek śpiewają dziadkowi 100 lat!

Halo **Minikowo** - pani **Elżbieta Porazińska**! 50 rocznica urodzin jest wspaniałą okazją do złożenia pani najserdeczniejszych życzeń długich lat życia w zdrowiu i miłości wśród najbliższych w imieniu męża z dziećmi: Mirosławem, Ewą, Anną i Haliną. Dołącza się także babcia z dziadkiem.

Państwo **Wanda i Józef Tarnowscy z Pruszcza Pomorskiego** świętują 30 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z tej okazji wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze pragną dla państwa kochający: Danka, Marek, Andrzej i Leszek z rodzinami.

/ 14285 - S

3'45" /

10 lat temu przyrzekli sobie miłość państwo **Krystyna i Tomasz Mikołajczakowie z Lisewa Kościelnego**. Z okazji jubileuszu gorące życzenia zdrowia i szczęścia na dalsze wspólne życie przesyłają rodzice z Hanką i Magdą.

W dorosłe życie wkracza pan **Tomasz Ruszkowski z Pruszcza Pomorskiego**. Z tej okazji kochający najbliżsi: rodzice z Żanetą i Magdą składają panu najlepsze życzenia słonecznej i radosnej przyszłości oraz spełnienia najskrytszych pragnień.

/ 14277 - S 3'50" /

Najukochańsza mama - pani **Maria Zawaryńska z Bydgoszczy** zechce przyjąć imieninowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości od syna Piotra z żoną i dziećmi a także córki Elżbiety z Damianem, która dołącza podziękowania za okazaną troskę i serce.

/ 11027 - M 4'30" /

Witam ponownie pana **Tomasza Ruszkowskiego z Pruszcza Pomorskiego**. Z okazji 18 rocznicy urodzin serdeczne powinszowania wraz z życzeniami udanego startu w dorosłe życie przesyłają koledzy z ulicy Szkolnej: Radek, Tomek i Robert z mamą.

18 lat ukończył także pan **Radosław Pobłocki z Inowrocławia**. Z tej okazji najbliżsi: rodzice, Tomek i Marzena ślą za naszym pośrednictwem życzenia zdrowia, szczęścia oraz radosnej przyszłości.

/ 14259 - S 4'23" /

O 70 rocznicy urodzin pani **Heleny Zaremby z Solca Kujawskiego** pamiętali: córka Krystyna z mężem, wnuki: Darek z Marzeną, Renata z Mariuszem oraz prawnuczka Iwonka przesyłając życzenia zdrowia, pogody ducha i samych słonecznych dni i lat.

Pani **Helena Borucka ze Świecia** otrzymuje z okazji ukończenia 77 lat gorące życzenia wszystkiego co dobre i piękne od kochającego syna Krzysztofa z żoną i Marcinem.

Najwspanialszej babci - pani **Mariannie Birkholz z Huty** z okazji imienin i 80 urodzin najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w zdrowiu i szczęściu składa Sławek.

/ 12702 - S p.1 2'45" /

Srebrna para - państwo **Irena i Edward Skowrońscy z Chełmna** zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela od córek Joli i Beaty z mężami. Wnuczka Jagódka przesyła moc gorących uścisków.

Pan **Eugeniusz Motylewski z Unisławia** otrzymuje najlepsze urodzinowe powinszowania wraz z życzeniami powodzenia w życiu osobistym oraz sukcesów w życiu zawodowym od kochającej żony, Ireneusza, Iwony, Igi z mężem i Pawełkiem oraz uczennic" Anety i Ewy.

/ 10009 - S 2'50" /

Witam dwoje osiemnastolatków, którzy już gościli w naszym koncercie.

Pani **Lidia Jatczak z Inowrocławia** zechce przyjąć najserdeczniejsze życzenia szczęśliwej i radosnej przyszłości oraz sukcesów w nauce od cioci Gabrysi z mężem i Łukaszkiem.

A dla pana **Tomasza Ruszkowskiego z Pruszcza Pomorskiego** nadeszły gorące życzenia wszelkiej pomyślności oraz spełnienia najskrytszych marzeń od kochającej babci.

/ 14276 - S 3'45" /

Imieninowo-urodzinowa solenizantka pani **Marianna Birkholz z Hut** zechce przyjąć wiązanek róż wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu od córki Teresy z mężem, Sławkiem i Karolem.

30 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Anna i Edward Witnikowie z Bydgoszczy**. Słonecznej i radosnej, wspólnej przyszłości pragną dla państwa synowie z żonami oraz wnuki: Dawid, Natalia i Patryk.

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie państwo Felicjanę i Alojzego Kurków z Bydgoszczy. Przed 35 laty wypowiedzieli państwo sakramentalne "tak". Teraz z okazji tak pięknego jubileuszu najgorętsze życzenia długich lat życia w zdrowiu, szczęściu i radości wśród najbliższych składają państwu syn Darek oraz syn Mirek z Hanią i Łukaszem. Wszystkiego dobrego!

/ 12315 - S

3'20" /